ACTA DE LIQUIDACIÓN BILATERAL 

CONTRATO N°: 029 de mayo 23 de 2024 

CLASE DE CONTRATO Suministro 

CONTRATISTA COMUNFER S.A.S / LUISA FERNANDA RODAS 

LÓPEZ  

OBJETO “SUMINISTRO MATERIALES PARA 

ADECUACIÓN DE ESPACIO EN LA 

PLAZOLETA”. 

VALOR INICIAL 

Siete millones setecientos diecinueve mil ochocientos 

noventa y un pesos M/L ($7.719.891). 

PLAZO 

Ocho (08) días hábiles, contados a partir de la firma del 

contrato y el acta de inicio. 

FECHA DE INICIO 

Mayo 23 de 2024 

FECHA DE 

TERMINACIÓN 

Junio 04  de 2024 

En el Municipio de Medellín, se reunieron en las instalaciones de LA INSTITUCIÓN

[...]

RESTREPO celebró el contrato No. 029 con la señora LUISA FERNANDA RODAS LÓPEZ 
con número de cédula 43.741.940 de Envigado cuyo objeto es: “SUMINISTRO 

MATERIALES PARA ADECUACIÓN DE ESPACIO EN LA PLAZOLETA”. 
Estableciendo como valor del contrato la suma de: Siete millones setecientos diecinueve mil 

ochocientos noventa y un pesos M/L ($7.719.891). 

a. Como tiempo de ejecución contractual de Ocho (08) días hábiles, contados a partir de la 
firma del contrato y el acta de inicio. 

b. Que por decisión bilateral se decide dar por terminado el contrato N° 029 del día 23 de mayo 

de 2024.